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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J68117216C

2. Data e Regjistrimit 08/09/1997
3. Emri i Subjektit GRIALD
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/08/1997
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/08/1997

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Kukes Kukes  KUKES Lagjja e Re, Rruga Uzines, Zona 
Kadastrale Nr.2315, Nr. Pasurie 51/62, Lokal. 
10.100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e ndertimit, zbatimit, projektimit dhe 

rikonstruksioneve.Prodhim dhe tregtim te materialeve te 
ndertimit.Tregtim me shumice dhe pakice te mallrave te 
ndryshme, sherbime te ndryshme sociale.Prodhim materiale 
ndertimi, ndertime civile dhe ekonomike, ndertime 
rrugore,ndertime hekurudhore,ndertime ura dhe vepra arti, 
ndertime detare,ndertime hidraulike,restaurime,impiante 
teknologjike,punime topogjeodezike, et. Prodhim, transport 
dhe shitje te mineraleve, hapje galerish, germime ne 
siperfaqe, punime gjelberimi, etj. Mirembajtje rrugesh dhe 
sinjalistika rrugore. Ndertime hidrocentralesh per prodhimin 
dhe shprendarjen e energjise.. Ndertime te N/stacioneve, 
kabinave te transformatoreve , linja TM, TU dhe 
TL.Ndertime ujesjellesi, vepra kullimi dhe vaditje.Ne fushen 
e ndertimeve ne objekte te ndryshme per banim , te atyre 
social kulturore , hapje rrugesh , asfaltime , ngritje fabrikash, 
lokalesh,. Ndertime rrugore dhe aeroporte, ndertime 
Hidroteknike, vepra te vecanta e punimeve Speciale, punime 
karpentieri etj .Rikonstruksion dhe mirembajtje godinash 
civile dhe industriale veshje fasadash.Sherbim mirembajtje 
dimerore rrugesh.Sherbim per gjelberim dhe te brendshem 
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dhe te jashtem. Sherbim per mirembajtje te rrjeteve elektrike 
te brendshem dhe te jashtem. Ndertimi dhe sherbimi per 
mirembajtjen e impianteve per prodhimin e energjise. 
Rikonstruksion e rrjetit TM TU TL. Ndertimi dhe sherbimi 
per mirembajtjne e impianteve hidro -sanitare , kuzhina , 
lavanteri , mirembajtjen e tyre,Ndertimi dhe sherbimi per 
mirembajtjen e impianteve ngritese dhe transportues 
(ashensore, shkalle levizese , transportuese ). Ndertimi dhe 
sherbimi per mirembajten e impianteve teknologjike , 
termike dhe kondicionimit.Ndertim dhe sherbimi per 
mirembajtjen e impianteve te sinjalistikes ndricuese te 
trafikut .Ndertimi dhe sherbimi per mirembajtjen e 
impianteve dhe linja telefonie dhe te telekomunikacionit. 
Ndertimi dhe sherbimi per mirembajtjen e impianteve te 
brendeshme, elektrike, telefoni, radiotelefoni TV eii. 
Ndertimi dhe sherbimi per mirembajtjen e impianteve te ujit 
te pijshem dhe pastrimit te tij. Ndertimi dhe sherbimi per 
mirembajtjen e impianteve te grumbullimit dhe trajtimit te 
mbetjeve urbane. Ndertimi dhe sherbimi per mirembajtjen e 
sistemeve kundra zhurmes per infrastrukture. Punime 
germimi ne toke. Ndertime Rruge , autostrada, mbikalime , 
hekurudha, tramvai, metro, pista aeroportuale. Punime 
nentokesore, ura e vepra arti. Diga dhe tunele hidroteknike.  
Ujesjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi e vaditje. 
Ndertime detare dhe punime thellimi ne uje. Punime dhe 
mbrojtje lumore sistemime hidraulike dhe bonifikime. 
Punime te inxhinierise se mjedisit. Punime per prishjen e 
ndertimeve. Punime rifiniture te muratures dhe te e lidhura 
me to, rifiniture me materiale druri, plastik, metalik dhe 
xhami dhe rifiniture te natyres teknike ndertuese. Sinjalistika 
rrugore jo ndricuese. Barriera dhe mbrojtje rrugore. 
Ndertime parafabrikat betonarme, struktura metalike dhe 
druri. Punime strukturore special. Shtresa dhe mbistruktura 
special. Punime mbi shina dhe tranversa. Pastrimi i ujrave 
detare, liqenor dhe lumor. Punime topogjeodezike. Shpime 
gjeologo-inxhinierike, puse e shpime per uje.Tregtim te te 
gjithava materialeve elektrike.Grumbullimin, transportimin e 
mbetjeve urbane ne vend depozitimet finale.Transport i 
mbetjeve dhera/inerte dhe mbetje nga prishjet e ndertimeve. 
Dhenie makinerish dhe mjete me qera. Shiteblerje mjete te 
ndryshme, Shitje dhe Blerje betoni materiale inerte cimento .
Gëzim Halili10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/06/2011                Deri: 25/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët GëzimHalili

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.7, Rruga e 
Kavajes, mbrapa Poliklinikes Nr.9, Pallati Gora Nr.165, 
H.12 K.1 Kodi Postar 1023, Tirane 1023

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GRIALD
E-Mail: grialdshpk@yahoo.com  
Telefon: 0682066360  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-007045-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 26/08
/1997

Numri i Vendimit:17614, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit – 26.08.1997 Emri I subjektit – Griald Forma ligjore – shpk Data e 
themelimit – 23.08.1997 Kohezgjatja – mbi 10 vjet Selia – Kukes Kapitali – 100.000 leke 
Objekti – Ne fushen e ndertimit, zbatimit, projektimit dhe rikonstruksioneve.Prodhim dhe 
tregtim te materialeve te ndertimit. Perfaqsuesi ligjor – Gezim Halili Ortak - Gezim Halili

Lista e Dokumenteve:
R 23-Nr-37-EK-29-November-20070011.pdf

2. 17/03
/2004

Numri i Vendimit:17614/1, Gjykata:Tirane
Shtimi i objektit me tregtim me shummice dhe pakice te mallrave te ndryshme, sherbime te 
ndryshme sociale.

Lista e Dokumenteve:
R 23-Nr-37-EK-29-November-20070011.pdf

3. 12/05
/2004

Numri i Vendimit:17614/2, Gjykata:Tirane
Shtimi i objektit me prodhim materiale ndertimi, ndertime civile dhe ekonomike, ndertime 
rrugore,ndertime hekurudhore,ndertime ura dhe vepra arti, ndertime detare,ndertime 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6D09D1D-C8A7-43F9-8FC2-9B91823AD86B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6D09D1D-C8A7-43F9-8FC2-9B91823AD86B
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hidraulike,restaurime,impiante teknologjike,punime topogjeodezike, etj.

Lista e Dokumenteve:
R 23-Nr-37-EK-29-November-20070011.pdf

4. 18/05
/2006

Numri i Vendimit:17614/3, Gjykata:Tirane
Shtimi i kapitalit te shoqerise i cili behet 10.100.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R 23-Nr-37-EK-29-November-20070011.pdf

02/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-168655-09-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël

22/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-575891-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 03.06.2011 per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gëzim Halili")                    , 
Nga Data ishte                      ("23/08/1997")            u be              ("03/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gëzim Halili")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("03/06/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

20/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-609846-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 10.10.2011, per 
ndryshimin e adreses se selise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Lagjja 
1, Pallati 3, Shk.3, Ap.5.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6D09D1D-C8A7-43F9-8FC2-9B91823AD86B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6D09D1D-C8A7-43F9-8FC2-9B91823AD86B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C4313DC-4937-4DBC-92E7-346E74D41CBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=363DB552-AA31-4D78-94CB-7FBB26D2B192
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C54F219-46A0-4BFD-9FED-C297C1FBA59D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34034DBB-DC88-40DF-800C-D6754D9942D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77A7EE60-1C91-49F6-B9EA-F3D2479B5736
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=873CF0A4-4B50-4AA5-A2A8-00115E1F56B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB84C623-1A24-424C-A59D-532384FE071A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D2FA190-F327-4CA3-ADA0-F5F0E9E8393F
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eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         L. 1;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

23/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-506865-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
10.06.2014 per shtimin e objektit te aktivitetit te shoqerise. Depozitimi i vendimit te 
ortakut te vetem te shoqerise, date 10.06.2014 per hapjen e adreses dytesore.
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimit, zbatimit, projektimit dhe 
rikonstruksioneve.Prodhim dhe tregtim te materialeve te ndertimit.Tregtim me shummice 
dhe pakice te mallrave te ndryshme, sherbime te ndryshme sociale.Prodhim materiale 
ndertimi, ndertime civile dhe ekonomike, ndertime rrugore,ndertime hekurudhore,ndertime 
ura dhe vepra arti, ndertime detare,ndertime hidraulike,restaurime,impiante 
teknologjike,punime topogjeodezike, etj.")          u be            ("Ne fushen e ndertimit, 
zbatimit, projektimit dhe rikonstruksioneve.Prodhim dhe tregtim te materialeve te 
ndertimit.Tregtim me shummice dhe pakice te mallrave te ndryshme, sherbime te 
ndryshme sociale.Prodhim materiale ndertimi, ndertime civile dhe ekonomike, 
ndertime rrugore,ndertime hekurudhore,ndertime ura dhe vepra arti, ndertime 
detare,ndertime hidraulike,restaurime,impiante teknologjike,punime topogjeodezike, 
et. Prodhim, transport dhe shitje te mineraleve, hapje galerish, germime ne siperfaqe, 
punime gjelberimi, etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         ;         Malzi;         KALIMASH;         
Lagjja Kalimash, Rruga Laku Çupit, Zone Minerare nr.327;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-539171-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Mandati i Pageses

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F539D9AD-898A-492F-B52E-89DBD23BD3C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A4632DF-1920-4EFC-AC7E-B1610B4B6F69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92DE4EF4-124F-4746-B70A-6995425C6B2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6AB8467-DCF5-44FE-989E-A6DF84600F9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6AB8467-DCF5-44FE-989E-A6DF84600F9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DA5489E-248B-4CA0-AA79-DC4EF198A015
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D50ED0D3-7E3C-42BE-804C-79C55A2C9E1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9176F2D8-7B44-4B3C-8DB7-8530E740C00F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=203EE002-C85A-49A2-9E2A-FBC9A7149B85
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27/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-832798-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

25/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-891185-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit ekonomik.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-899985-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 02.03.2015, ku 
eshte vendosur ndryshimi i selise se shoqerise dhe mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Lagjja 
e Re, Rruga Uzines, Zona Kadastrale Nr.2315, Nr. Pasurie 51/62, Lokal.;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Lagjja 1, 
Pallati 3, Shk.3, Ap.5.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
VERROZEN SHK. 8-VJECARE;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-146142-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D262A015-62D9-465A-854B-6DC1581DCD89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56923FEB-A711-469A-88F7-720F1F1AF05B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C19C96BB-8B59-481D-B197-23CBA83C6493
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05DCEC29-DA2A-4D1C-A4DB-BCFC69C4E8EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05DCEC29-DA2A-4D1C-A4DB-BCFC69C4E8EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9577C82B-B6BE-4406-835F-573EBB688BCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28CF8355-92F8-47A9-91A8-BA4E262009EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F3075C6-D3DE-458D-B850-2C9E7DFABF44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FEE7449-4411-4B10-95F5-4621FAD01889
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=915EA50A-E9A8-4956-8D84-48D5DA15EC03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98FB44E7-470D-402F-AD6E-9C8168FBEB3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98FB44E7-470D-402F-AD6E-9C8168FBEB3C
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-306611-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.09.2015, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("grialdshpk@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia 7, Rruga "Muhamet Gjollesha", objekti me nr.pasurie 3/46+2-11, vol.5, Fq. 
118, ZK.8250;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-472888-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqëris Datë. 
23.11.2015, për hapjen e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         ;         Shishtavec;         SHISHTAVEC;         
Pranë Pikës Kufitare në Shishtavec, Objekti Qendër Turistike Multifunksionale, Nr. 
Pasurisë 2223/1, Zona Kadastrale Nr.1248, Fshati Shishtavec, Kukës;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-718605-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.05.2016, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gëzim Halili")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("03/06/2016")            u be              ("26/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19D89B8F-40AF-43ED-86B5-9D02E4657F58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56DE6875-758A-49CD-B4CA-B6A60D1A300F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2D74261-8899-4F66-B608-53FE30660B43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2D74261-8899-4F66-B608-53FE30660B43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9235A66-8034-493B-B459-59382BD3105F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B634677-2633-42AF-8F18-A2F19B83F197
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F160050-D7CF-4529-B498-3DC1E7EA73B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F160050-D7CF-4529-B498-3DC1E7EA73B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9C827C2-C538-41E9-88B1-537F69939A2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84096849-650A-4FAF-9735-995FDAEAAA95
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-806079-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

14/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-817057-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

11/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-973704-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 01.10.2016 per 
mbylljen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         ;         Shishtavec;         SHISHTAVEC;         
Pranë Pikës Kufitare në Shishtavec, Objekti Qendër Turistike Multifunksionale, Nr. 
Pasurisë 2223/1, Zona Kadastrale Nr.1248, Fshati Shishtavec, Kukës;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

10/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-365467-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09664ECF-EEBA-449B-9D3E-0488C3853206
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09664ECF-EEBA-449B-9D3E-0488C3853206
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB8D7CE9-EF71-4A5D-BAB9-7EFE9E3D44F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C07C1874-41B3-445A-AB38-B02DB6BEB476
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7777BCD-7DB1-4B64-B4ED-2C1CE796CBE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A577197-EAC7-4EA8-8633-4561D99F08C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A577197-EAC7-4EA8-8633-4561D99F08C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85DABF74-5A41-4CEE-BACD-6A1D708FC823
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5CDFEF9-0CCA-463F-ADDD-B29425437820
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC2834E9-1485-48B3-AE02-C848870FEECD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4E45D80-6D8C-4EEF-AE19-C9B8CBE0CC6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA6E6C4C-DD2A-468C-B269-E5E44179F0D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3C32723-DEF7-4236-BF42-3D4737E931C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3C32723-DEF7-4236-BF42-3D4737E931C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54FDD97A-A152-44B7-9EB5-DC8EA55DB110
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E5B6C9B-7B60-47D9-9834-0E705703C4E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24E0B7E4-FFCA-4120-8A87-2DB10DE1407B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FB18A69-1B43-45B7-A48C-7D283503E95B
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-515765-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 12.10.2017 ku 
eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         
Zone Kadastrale 2529, Pasuria 558/204, Vol. 11, Fq.115;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-536924-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 27.10.2017 per hapje adresash 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         
Kamion me targe AA 983 IY.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         
Kamion me targe AA 823 KJ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         
Kamionçine  me targe AA 895 IY.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7481A473-4131-4C05-8858-3349CBC0C992
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86A77175-A0A5-4033-90F6-4158080231C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6B41584-6754-4A95-896B-5F22ED2B168B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AD128AB-C670-4325-BE12-9388AB1C56D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AD128AB-C670-4325-BE12-9388AB1C56D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F71E4B6F-11C3-40B3-8252-CE35D42BF5AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F228A475-B6D7-4A53-8BE0-EA9EA1E00AE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=358E40EA-E07B-4E58-A921-F5854FC3CC1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC152245-0173-49C6-A635-44AE10E3B0A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC152245-0173-49C6-A635-44AE10E3B0A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D03AA51F-B761-4286-8C63-702F0B8F41B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=964C508A-BF21-47A5-8210-D7A60F97B40E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C35BD79F-DEB3-4AB7-89EA-389FA5327B96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39108499-8EC5-4EE2-9638-6125CFBE46F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1516C098-7D62-44BA-9EE9-9734B48AFA1E
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paguar)

13/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-586691-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
11.12.2017, ku është vendosur: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Kamion 
me targe AA 983 IY.;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Kamion 
me targe AA 823 KJ;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         
Kamionçine  me targe AA 895 IY.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

05/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-681991-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut date 23.02.2018 per mbyllje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         Zone 
Kadastrale 2529, Pasuria 558/204, Vol. 11, Fq.115;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

14/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-820442-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.06.2018 per ndryshimin e 
objektit.
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimit, zbatimit, projektimit dhe 
rikonstruksioneve.Prodhim dhe tregtim te materialeve te ndertimit.Tregtim me shummice 
dhe pakice te mallrave te ndryshme, sherbime te ndryshme sociale.Prodhim materiale 
ndertimi, ndertime civile dhe ekonomike, ndertime rrugore,ndertime hekurudhore,ndertime 
ura dhe vepra arti, ndertime detare,ndertime hidraulike,restaurime,impiante 
teknologjike,punime topogjeodezike, et. Prodhim, transport dhe shitje te mineraleve, hapje 
galerish, germime ne siperfaqe, punime gjelberimi, etj.")          u be            ("Ne fushen e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1516C098-7D62-44BA-9EE9-9734B48AFA1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF99E629-9E94-4080-BFD7-368099E23EC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1A20CDC-5B4D-4F02-B717-94AC4E21C506
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9FE7976-B423-4493-A574-A1864EE046CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AEFDE9D-B02A-4C50-AE0E-DE0AA7049831
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2C8F7C0-9468-477F-B14F-9116DD13854D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6D8ABCF-DEE5-4D08-9C14-AF46957DEF11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6D8ABCF-DEE5-4D08-9C14-AF46957DEF11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2B68915-F08A-426B-8B02-B2FC9316C18C
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ndertimit, zbatimit, projektimit dhe rikonstruksioneve.Prodhim dhe tregtim te 
materialeve te ndertimit.Tregtim me shummice dhe pakice te mallrave te ndryshme, 
sherbime te ndryshme sociale.Prodhim materiale ndertimi, ndertime civile dhe 
ekonomike, ndertime rrugore,ndertime hekurudhore,ndertime ura dhe vepra arti, 
ndertime detare,ndertime hidraulike,restaurime,impiante teknologjike,punime 
topogjeodezike, et. Prodhim, transport dhe shitje te mineraleve, hapje galerish, 
germime ne siperfaqe, punime gjelberimi, etj. Mirembajtje rrugesh dhe sinjalistika 
rrugore. Ndertime hidrocentralesh per prodhimin dhe shprendarjen e energjise.. 
Ndertime te N/stacioneve, kabinave te transformatoreve , linja TM, TU dhe 
TL.Ndertime ujesjellesi, vepra kullimi dhe vaditje.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-852566-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

26/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-045477-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Vendimi i ortakut te vetem, date 21.12.2018 per hapjen e tre 
adresave dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         
Kamion me targe AA 983 IY.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         
Kamionçine me targe AA 895 IY.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         
Kamion me targe AA 823 KJ.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-122515-03-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23823338-47CE-4B49-AD38-23115B236B1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4D17450-99F2-43C4-9547-30BBBDBA3C3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4D17450-99F2-43C4-9547-30BBBDBA3C3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD77FC4F-AF85-46FE-8F0C-C8C2D8CA2248
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CC8929A-BF0D-4F4D-91C3-2F19AFFC8588
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B8B6CF1-9E25-4960-AA47-8AFBF056113E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C13C566-97EF-4F21-84BF-C76F55CBFF35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4D23D60-C408-4617-97CF-6EE757C0C67E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A47A9D3-BD65-4453-9009-77E7569EF1BF
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise date 
05.03.2019 per ndryshim objekti veprimtarie
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimit, zbatimit, projektimit dhe 
rikonstruksioneve.Prodhim dhe tregtim te materialeve te ndertimit.Tregtim me shummice 
dhe pakice te mallrave te ndryshme, sherbime te ndryshme sociale.Prodhim materiale 
ndertimi, ndertime civile dhe ekonomike, ndertime rrugore,ndertime hekurudhore,ndertime 
ura dhe vepra arti, ndertime detare,ndertime hidraulike,restaurime,impiante 
teknologjike,punime topogjeodezike, et. Prodhim, transport dhe shitje te mineraleve, hapje 
galerish, germime ne siperfaqe, punime gjelberimi, etj. Mirembajtje rrugesh dhe 
sinjalistika rrugore. Ndertime hidrocentralesh per prodhimin dhe shprendarjen e 
energjise.. Ndertime te N/stacioneve, kabinave te transformatoreve , linja TM, TU dhe 
TL.Ndertime ujesjellesi, vepra kullimi dhe vaditje.")          u be            ("Ne fushen e 
ndertimit, zbatimit, projektimit dhe rikonstruksioneve.Prodhim dhe tregtim te 
materialeve te ndertimit.Tregtim me shummice dhe pakice te mallrave te ndryshme, 
sherbime te ndryshme sociale.Prodhim materiale ndertimi, ndertime civile dhe 
ekonomike, ndertime rrugore,ndertime hekurudhore,ndertime ura dhe vepra arti, 
ndertime detare,ndertime hidraulike,restaurime,impiante teknologjike,punime 
topogjeodezike, et. Prodhim, transport dhe shitje te mineraleve, hapje galerish, 
germime ne siperfaqe, punime gjelberimi, etj. Mirembajtje rrugesh dhe sinjalistika 
rrugore. Ndertime hidrocentralesh per prodhimin dhe shprendarjen e energjise.. 
Ndertime te N/stacioneve, kabinave te transformatoreve , linja TM, TU dhe 
TL.Ndertime ujesjellesi, vepra kullimi dhe vaditje.Ne fushen e ndertimeve ne objekte 
te ndryshme per banim , te atyre social kulturore , hapje rrugesh , asfaltime , ngritje 
fabrikash, lokalesh,. Ndertime rrugore dhe aeroporte, ndertime Hidroteknike, vepra 
te vecanta e punimeve Speciale, punime karpentieri etj .Rikonstruksion dhe 
mirembajtje godinash civile dhe industriale veshje fasadash.Sherbim mirembajtje 
dimerore rrugesh.Sherbim per gjelberim dhe te brendshem dhe te jashtem. Sherbim 
per mirembajtje te rrjeteve elektrike te brendshem dhe te jashtem. Ndertimi dhe 
sherbimi per mirembajtjen e impianteve per prodhimin e energjise. Rikonstruksion e 
rrjetit TM TU TL. Ndertimi dhe sherbimi per mirembajtjne e impianteve hidro -
sanitare , kuzhina , lavanteri , mirembajtjen e tyre,Ndertimi dhe sherbimi per 
mirembajtjen e impianteve ngritese dhe transportues (ashensore, shkalle levizese , 
transportuese ). Ndertimi dhe sherbimi per mirembajten e impianteve teknologjike , 
termike dhe kondicionimit.Ndertim dhe sherbimi per mirembajtjen e impianteve te 
sinjalistikes ndricuese te trafikut .Ndertimi dhe sherbimi per mirembajtjen e 
impianteve dhe linja telefonie dhe te telekomunikacionit. Ndertimi dhe sherbimi per 
mirembajtjen e impianteve te brendeshme, elektrike, telefoni, radiotelefoni TV eii. 
Ndertimi dhe sherbimi per mirembajtjen e impianteve te ujit te pijshem dhe 
pastrimit te tij. Ndertimi dhe sherbimi per mirembajtjen e impianteve te 
grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve urbane. Ndertimi dhe sherbimi per 
mirembajtjen e sistemeve kundra zhurmes per infrastrukture. Punime germimi ne 
toke. Ndertime Rruge , autostrada, mbikalime , hekurudha, tramvai, metro, pista 
aeroportuale. Punime nentokesore, ura e vepra arti. Diga dhe tunele hidroteknike.  
Ujesjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi e vaditje. Ndertime detare dhe 
punime thellimi ne uje. Punime dhe mbrojtje lumore sistemime hidraulike dhe 
bonifikime. Punime te inxhinierise se mjedisit. Punime per prishjen e ndertimeve. 
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Punime rifiniture te muratures dhe te e lidhura me to, rifiniture me materiale druri, 
plastik, metalik dhe xhami dhe rifiniture te natyres teknike ndertuese. Sinjalistika 
rrugore jo ndricuese. Barriera dhe mbrojtje rrugore. Ndertime parafabrikat 
betonarme, struktura metalike dhe druri. Punime strukturore special. Shtresa dhe 
mbistruktura special. Punime mbi shina dhe tranversa. Pastrimi i ujrave detare, 
liqenor dhe lumor. Punime topogjeodezike. Shpime gjeologo-inxhinierike, puse e 
shpime per uje. ")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-227624-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 12.06.2019 për mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         
Kamionçine me targe AA 895 IY.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-266080-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2018.xlsx
Vendim i Ortakut 2018.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta 2018.xlsx
Shenimet Shpjeguese 2018.pdf
Raporti i ecurise se biznesit 2018.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte 2018.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 2018.xlsx

12/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-401408-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt. 07.11.2019, ku vendosi 
: Ndryshimin e objektit të veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimit, zbatimit, projektimit dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C30B8A0-38B0-4783-BFEE-964A2E2C18F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17727FAE-9624-40EC-8B97-A100240B979F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E2BFB36-DC17-4CEC-A3B4-E27CFF94673F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4451E46D-3193-4F8E-A47F-7750C474488F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5E66331-AB29-43BA-953A-CCCBD89BDA6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E859A24-6897-46D5-A7AF-A69AEDC80CB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E859A24-6897-46D5-A7AF-A69AEDC80CB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27290158-14A7-43BB-85B3-FE8BACD1CE69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BD767A3-4C9D-4F21-BEC1-50748FA0E846
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=608730D6-BFFF-42B5-A366-99BB303B1EA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=252B71D9-9D26-4BA1-AFA6-E199D30AE60F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5FD325E-052C-4905-A491-CE604BB93ADB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13E20108-2368-4262-8B6F-8B313A21A984
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rikonstruksioneve.Prodhim dhe tregtim te materialeve te ndertimit.Tregtim me shummice 
dhe pakice te mallrave te ndryshme, sherbime te ndryshme sociale.Prodhim materiale 
ndertimi, ndertime civile dhe ekonomike, ndertime rrugore,ndertime hekurudhore,ndertime 
ura dhe vepra arti, ndertime detare,ndertime hidraulike,restaurime,impiante 
teknologjike,punime topogjeodezike, et. Prodhim, transport dhe shitje te mineraleve, hapje 
galerish, germime ne siperfaqe, punime gjelberimi, etj. Mirembajtje rrugesh dhe 
sinjalistika rrugore. Ndertime hidrocentralesh per prodhimin dhe shprendarjen e 
energjise.. Ndertime te N/stacioneve, kabinave te transformatoreve , linja TM, TU dhe 
TL.Ndertime ujesjellesi, vepra kullimi dhe vaditje.Ne fushen e ndertimeve ne objekte te 
ndryshme per banim , te atyre social kulturore , hapje rrugesh , asfaltime , ngritje 
fabrikash, lokalesh,. Ndertime rrugore dhe aeroporte, ndertime Hidroteknike, vepra te 
vecanta e punimeve Speciale, punime karpentieri etj .Rikonstruksion dhe mirembajtje 
godinash civile dhe industriale veshje fasadash.Sherbim mirembajtje dimerore 
rrugesh.Sherbim per gjelberim dhe te brendshem dhe te jashtem. Sherbim per mirembajtje 
te rrjeteve elektrike te brendshem dhe te jashtem. Ndertimi dhe sherbimi per mirembajtjen 
e impianteve per prodhimin e energjise. Rikonstruksion e rrjetit TM TU TL. Ndertimi dhe 
sherbimi per mirembajtjne e impianteve hidro -sanitare , kuzhina , lavanteri , mirembajtjen 
e tyre,Ndertimi dhe sherbimi per mirembajtjen e impianteve ngritese dhe transportues 
(ashensore, shkalle levizese , transportuese ). Ndertimi dhe sherbimi per mirembajten e 
impianteve teknologjike , termike dhe kondicionimit.Ndertim dhe sherbimi per 
mirembajtjen e impianteve te sinjalistikes ndricuese te trafikut .Ndertimi dhe sherbimi per 
mirembajtjen e impianteve dhe linja telefonie dhe te telekomunikacionit. Ndertimi dhe 
sherbimi per mirembajtjen e impianteve te brendeshme, elektrike, telefoni, radiotelefoni TV 
eii. Ndertimi dhe sherbimi per mirembajtjen e impianteve te ujit te pijshem dhe pastrimit te 
tij. Ndertimi dhe sherbimi per mirembajtjen e impianteve te grumbullimit dhe trajtimit te 
mbetjeve urbane. Ndertimi dhe sherbimi per mirembajtjen e sistemeve kundra zhurmes per 
infrastrukture. Punime germimi ne toke. Ndertime Rruge , autostrada, mbikalime , 
hekurudha, tramvai, metro, pista aeroportuale. Punime nentokesore, ura e vepra arti. Diga 
dhe tunele hidroteknike.  Ujesjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi e vaditje. 
Ndertime detare dhe punime thellimi ne uje. Punime dhe mbrojtje lumore sistemime 
hidraulike dhe bonifikime. Punime te inxhinierise se mjedisit. Punime per prishjen e 
ndertimeve. Punime rifiniture te muratures dhe te e lidhura me to, rifiniture me materiale 
druri, plastik, metalik dhe xhami dhe rifiniture te natyres teknike ndertuese. Sinjalistika 
rrugore jo ndricuese. Barriera dhe mbrojtje rrugore. Ndertime parafabrikat betonarme, 
struktura metalike dhe druri. Punime strukturore special. Shtresa dhe mbistruktura 
special. Punime mbi shina dhe tranversa. Pastrimi i ujrave detare, liqenor dhe lumor. 
Punime topogjeodezike. Shpime gjeologo-inxhinierike, puse e shpime per uje. ")          u be            
("Ne fushen e ndertimit, zbatimit, projektimit dhe rikonstruksioneve.Prodhim dhe 
tregtim te materialeve te ndertimit.Tregtim me shummice dhe pakice te mallrave te 
ndryshme, sherbime te ndryshme sociale.Prodhim materiale ndertimi, ndertime civile 
dhe ekonomike, ndertime rrugore,ndertime hekurudhore,ndertime ura dhe vepra 
arti, ndertime detare,ndertime hidraulike,restaurime,impiante teknologjike,punime 
topogjeodezike, et. Prodhim, transport dhe shitje te mineraleve, hapje galerish, 
germime ne siperfaqe, punime gjelberimi, etj. Mirembajtje rrugesh dhe sinjalistika 
rrugore. Ndertime hidrocentralesh per prodhimin dhe shprendarjen e energjise.. 
Ndertime te N/stacioneve, kabinave te transformatoreve , linja TM, TU dhe 
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TL.Ndertime ujesjellesi, vepra kullimi dhe vaditje.Ne fushen e ndertimeve ne objekte 
te ndryshme per banim , te atyre social kulturore , hapje rrugesh , asfaltime , ngritje 
fabrikash, lokalesh,. Ndertime rrugore dhe aeroporte, ndertime Hidroteknike, vepra 
te vecanta e punimeve Speciale, punime karpentieri etj .Rikonstruksion dhe 
mirembajtje godinash civile dhe industriale veshje fasadash.Sherbim mirembajtje 
dimerore rrugesh.Sherbim per gjelberim dhe te brendshem dhe te jashtem. Sherbim 
per mirembajtje te rrjeteve elektrike te brendshem dhe te jashtem. Ndertimi dhe 
sherbimi per mirembajtjen e impianteve per prodhimin e energjise. Rikonstruksion e 
rrjetit TM TU TL. Ndertimi dhe sherbimi per mirembajtjne e impianteve hidro -
sanitare , kuzhina , lavanteri , mirembajtjen e tyre,Ndertimi dhe sherbimi per 
mirembajtjen e impianteve ngritese dhe transportues (ashensore, shkalle levizese , 
transportuese ). Ndertimi dhe sherbimi per mirembajten e impianteve teknologjike , 
termike dhe kondicionimit.Ndertim dhe sherbimi per mirembajtjen e impianteve te 
sinjalistikes ndricuese te trafikut .Ndertimi dhe sherbimi per mirembajtjen e 
impianteve dhe linja telefonie dhe te telekomunikacionit. Ndertimi dhe sherbimi per 
mirembajtjen e impianteve te brendeshme, elektrike, telefoni, radiotelefoni TV eii. 
Ndertimi dhe sherbimi per mirembajtjen e impianteve te ujit te pijshem dhe 
pastrimit te tij. Ndertimi dhe sherbimi per mirembajtjen e impianteve te 
grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve urbane. Ndertimi dhe sherbimi per 
mirembajtjen e sistemeve kundra zhurmes per infrastrukture. Punime germimi ne 
toke. Ndertime Rruge , autostrada, mbikalime , hekurudha, tramvai, metro, pista 
aeroportuale. Punime nentokesore, ura e vepra arti. Diga dhe tunele hidroteknike.  
Ujesjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi e vaditje. Ndertime detare dhe 
punime thellimi ne uje. Punime dhe mbrojtje lumore sistemime hidraulike dhe 
bonifikime. Punime te inxhinierise se mjedisit. Punime per prishjen e ndertimeve. 
Punime rifiniture te muratures dhe te e lidhura me to, rifiniture me materiale druri, 
plastik, metalik dhe xhami dhe rifiniture te natyres teknike ndertuese. Sinjalistika 
rrugore jo ndricuese. Barriera dhe mbrojtje rrugore. Ndertime parafabrikat 
betonarme, struktura metalike dhe druri. Punime strukturore special. Shtresa dhe 
mbistruktura special. Punime mbi shina dhe tranversa. Pastrimi i ujrave detare, 
liqenor dhe lumor. Punime topogjeodezike. Shpime gjeologo-inxhinierike, puse e 
shpime per uje.Tregtim te te gjithava materialeve elektrike. ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

17/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-524216-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Asamblese se Ortakeve 2019.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF39885A-8DEC-46A9-AE39-132184132B07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A2183AC-60D7-46AF-BCFB-C5532AB3A0DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6BE0AB1-1CAD-43A9-BE8E-F9D0CBFE9539
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9820F82C-2410-4F08-BB69-6389D407381A
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4-Pasq. e Levizjeve ne Kapital.xlsx
3.1-CashFlow (indirekt).xlsx
1-Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
2.1-Pasqyra e Perform. (natyra).xlsx
Bashkangjit...
Shenimet shpjeguese 2019.pdf
Pasqyra Financiare 2019 Griald.pdf

17/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-589364-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm date 15.09.2020 per 
miratimin e shtimit të objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimit, zbatimit, projektimit dhe 
rikonstruksioneve.Prodhim dhe tregtim te materialeve te ndertimit.Tregtim me shummice 
dhe pakice te mallrave te ndryshme, sherbime te ndryshme sociale.Prodhim materiale 
ndertimi, ndertime civile dhe ekonomike, ndertime rrugore,ndertime hekurudhore,ndertime 
ura dhe vepra arti, ndertime detare,ndertime hidraulike,restaurime,impiante 
teknologjike,punime topogjeodezike, et. Prodhim, transport dhe shitje te mineraleve, hapje 
galerish, germime ne siperfaqe, punime gjelberimi, etj. Mirembajtje rrugesh dhe 
sinjalistika rrugore. Ndertime hidrocentralesh per prodhimin dhe shprendarjen e 
energjise.. Ndertime te N/stacioneve, kabinave te transformatoreve , linja TM, TU dhe 
TL.Ndertime ujesjellesi, vepra kullimi dhe vaditje.Ne fushen e ndertimeve ne objekte te 
ndryshme per banim , te atyre social kulturore , hapje rrugesh , asfaltime , ngritje 
fabrikash, lokalesh,. Ndertime rrugore dhe aeroporte, ndertime Hidroteknike, vepra te 
vecanta e punimeve Speciale, punime karpentieri etj .Rikonstruksion dhe mirembajtje 
godinash civile dhe industriale veshje fasadash.Sherbim mirembajtje dimerore 
rrugesh.Sherbim per gjelberim dhe te brendshem dhe te jashtem. Sherbim per mirembajtje 
te rrjeteve elektrike te brendshem dhe te jashtem. Ndertimi dhe sherbimi per mirembajtjen 
e impianteve per prodhimin e energjise. Rikonstruksion e rrjetit TM TU TL. Ndertimi dhe 
sherbimi per mirembajtjne e impianteve hidro -sanitare , kuzhina , lavanteri , mirembajtjen 
e tyre,Ndertimi dhe sherbimi per mirembajtjen e impianteve ngritese dhe transportues 
(ashensore, shkalle levizese , transportuese ). Ndertimi dhe sherbimi per mirembajten e 
impianteve teknologjike , termike dhe kondicionimit.Ndertim dhe sherbimi per 
mirembajtjen e impianteve te sinjalistikes ndricuese te trafikut .Ndertimi dhe sherbimi per 
mirembajtjen e impianteve dhe linja telefonie dhe te telekomunikacionit. Ndertimi dhe 
sherbimi per mirembajtjen e impianteve te brendeshme, elektrike, telefoni, radiotelefoni TV 
eii. Ndertimi dhe sherbimi per mirembajtjen e impianteve te ujit te pijshem dhe pastrimit te 
tij. Ndertimi dhe sherbimi per mirembajtjen e impianteve te grumbullimit dhe trajtimit te 
mbetjeve urbane. Ndertimi dhe sherbimi per mirembajtjen e sistemeve kundra zhurmes per 
infrastrukture. Punime germimi ne toke. Ndertime Rruge , autostrada, mbikalime , 
hekurudha, tramvai, metro, pista aeroportuale. Punime nentokesore, ura e vepra arti. Diga 
dhe tunele hidroteknike.  Ujesjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi e vaditje. 
Ndertime detare dhe punime thellimi ne uje. Punime dhe mbrojtje lumore sistemime 
hidraulike dhe bonifikime. Punime te inxhinierise se mjedisit. Punime per prishjen e 
ndertimeve. Punime rifiniture te muratures dhe te e lidhura me to, rifiniture me materiale 
druri, plastik, metalik dhe xhami dhe rifiniture te natyres teknike ndertuese. Sinjalistika 
rrugore jo ndricuese. Barriera dhe mbrojtje rrugore. Ndertime parafabrikat betonarme, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DF7383E-48AA-4416-A72D-DFD86DE2BEC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED3D53F2-65FF-4B9F-8861-D7DBF06FC060
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89749C65-CFE6-4839-8A1B-FDE69C45D9BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2B61C82-C353-47B3-B6C8-E6BCECFA437D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E8B747B-573A-4923-9776-23F17672819A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8525EBED-5058-46F2-8798-1EC9CDA7AD26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ECDE81A-30E9-4187-9456-BD4291208A79
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struktura metalike dhe druri. Punime strukturore special. Shtresa dhe mbistruktura 
special. Punime mbi shina dhe tranversa. Pastrimi i ujrave detare, liqenor dhe lumor. 
Punime topogjeodezike. Shpime gjeologo-inxhinierike, puse e shpime per uje.Tregtim te te 
gjithava materialeve elektrike. ")          u be            ("Ne fushen e ndertimit, zbatimit, 
projektimit dhe rikonstruksioneve.Prodhim dhe tregtim te materialeve te 
ndertimit.Tregtim me shummice dhe pakice te mallrave te ndryshme, sherbime te 
ndryshme sociale.Prodhim materiale ndertimi, ndertime civile dhe ekonomike, 
ndertime rrugore,ndertime hekurudhore,ndertime ura dhe vepra arti, ndertime 
detare,ndertime hidraulike,restaurime,impiante teknologjike,punime topogjeodezike, 
et. Prodhim, transport dhe shitje te mineraleve, hapje galerish, germime ne siperfaqe, 
punime gjelberimi, etj. Mirembajtje rrugesh dhe sinjalistika rrugore. Ndertime 
hidrocentralesh per prodhimin dhe shprendarjen e energjise.. Ndertime te 
N/stacioneve, kabinave te transformatoreve , linja TM, TU dhe TL.Ndertime 
ujesjellesi, vepra kullimi dhe vaditje.Ne fushen e ndertimeve ne objekte te ndryshme 
per banim , te atyre social kulturore , hapje rrugesh , asfaltime , ngritje fabrikash, 
lokalesh,. Ndertime rrugore dhe aeroporte, ndertime Hidroteknike, vepra te vecanta 
e punimeve Speciale, punime karpentieri etj .Rikonstruksion dhe mirembajtje 
godinash civile dhe industriale veshje fasadash.Sherbim mirembajtje dimerore 
rrugesh.Sherbim per gjelberim dhe te brendshem dhe te jashtem. Sherbim per 
mirembajtje te rrjeteve elektrike te brendshem dhe te jashtem. Ndertimi dhe 
sherbimi per mirembajtjen e impianteve per prodhimin e energjise. Rikonstruksion e 
rrjetit TM TU TL. Ndertimi dhe sherbimi per mirembajtjne e impianteve hidro -
sanitare , kuzhina , lavanteri , mirembajtjen e tyre,Ndertimi dhe sherbimi per 
mirembajtjen e impianteve ngritese dhe transportues (ashensore, shkalle levizese , 
transportuese ). Ndertimi dhe sherbimi per mirembajten e impianteve teknologjike , 
termike dhe kondicionimit.Ndertim dhe sherbimi per mirembajtjen e impianteve te 
sinjalistikes ndricuese te trafikut .Ndertimi dhe sherbimi per mirembajtjen e 
impianteve dhe linja telefonie dhe te telekomunikacionit. Ndertimi dhe sherbimi per 
mirembajtjen e impianteve te brendeshme, elektrike, telefoni, radiotelefoni TV eii. 
Ndertimi dhe sherbimi per mirembajtjen e impianteve te ujit te pijshem dhe 
pastrimit te tij. Ndertimi dhe sherbimi per mirembajtjen e impianteve te 
grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve urbane. Ndertimi dhe sherbimi per 
mirembajtjen e sistemeve kundra zhurmes per infrastrukture. Punime germimi ne 
toke. Ndertime Rruge , autostrada, mbikalime , hekurudha, tramvai, metro, pista 
aeroportuale. Punime nentokesore, ura e vepra arti. Diga dhe tunele hidroteknike.  
Ujesjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi e vaditje. Ndertime detare dhe 
punime thellimi ne uje. Punime dhe mbrojtje lumore sistemime hidraulike dhe 
bonifikime. Punime te inxhinierise se mjedisit. Punime per prishjen e ndertimeve. 
Punime rifiniture te muratures dhe te e lidhura me to, rifiniture me materiale druri, 
plastik, metalik dhe xhami dhe rifiniture te natyres teknike ndertuese. Sinjalistika 
rrugore jo ndricuese. Barriera dhe mbrojtje rrugore. Ndertime parafabrikat 
betonarme, struktura metalike dhe druri. Punime strukturore special. Shtresa dhe 
mbistruktura special. Punime mbi shina dhe tranversa. Pastrimi i ujrave detare, 
liqenor dhe lumor. Punime topogjeodezike. Shpime gjeologo-inxhinierike, puse e 
shpime per uje.Tregtim te te gjithava materialeve elektrike.Grumbullimin, 
transportimin e mbetjeve urbane ne vend depozitimet finale. ")         
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Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-590775-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.09.2020, per ndryshim objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimit, zbatimit, projektimit dhe 
rikonstruksioneve.Prodhim dhe tregtim te materialeve te ndertimit.Tregtim me shummice 
dhe pakice te mallrave te ndryshme, sherbime te ndryshme sociale.Prodhim materiale 
ndertimi, ndertime civile dhe ekonomike, ndertime rrugore,ndertime hekurudhore,ndertime 
ura dhe vepra arti, ndertime detare,ndertime hidraulike,restaurime,impiante 
teknologjike,punime topogjeodezike, et. Prodhim, transport dhe shitje te mineraleve, hapje 
galerish, germime ne siperfaqe, punime gjelberimi, etj. Mirembajtje rrugesh dhe 
sinjalistika rrugore. Ndertime hidrocentralesh per prodhimin dhe shprendarjen e 
energjise.. Ndertime te N/stacioneve, kabinave te transformatoreve , linja TM, TU dhe 
TL.Ndertime ujesjellesi, vepra kullimi dhe vaditje.Ne fushen e ndertimeve ne objekte te 
ndryshme per banim , te atyre social kulturore , hapje rrugesh , asfaltime , ngritje 
fabrikash, lokalesh,. Ndertime rrugore dhe aeroporte, ndertime Hidroteknike, vepra te 
vecanta e punimeve Speciale, punime karpentieri etj .Rikonstruksion dhe mirembajtje 
godinash civile dhe industriale veshje fasadash.Sherbim mirembajtje dimerore 
rrugesh.Sherbim per gjelberim dhe te brendshem dhe te jashtem. Sherbim per mirembajtje 
te rrjeteve elektrike te brendshem dhe te jashtem. Ndertimi dhe sherbimi per mirembajtjen 
e impianteve per prodhimin e energjise. Rikonstruksion e rrjetit TM TU TL. Ndertimi dhe 
sherbimi per mirembajtjne e impianteve hidro -sanitare , kuzhina , lavanteri , mirembajtjen 
e tyre,Ndertimi dhe sherbimi per mirembajtjen e impianteve ngritese dhe transportues 
(ashensore, shkalle levizese , transportuese ). Ndertimi dhe sherbimi per mirembajten e 
impianteve teknologjike , termike dhe kondicionimit.Ndertim dhe sherbimi per 
mirembajtjen e impianteve te sinjalistikes ndricuese te trafikut .Ndertimi dhe sherbimi per 
mirembajtjen e impianteve dhe linja telefonie dhe te telekomunikacionit. Ndertimi dhe 
sherbimi per mirembajtjen e impianteve te brendeshme, elektrike, telefoni, radiotelefoni TV 
eii. Ndertimi dhe sherbimi per mirembajtjen e impianteve te ujit te pijshem dhe pastrimit te 
tij. Ndertimi dhe sherbimi per mirembajtjen e impianteve te grumbullimit dhe trajtimit te 
mbetjeve urbane. Ndertimi dhe sherbimi per mirembajtjen e sistemeve kundra zhurmes per 
infrastrukture. Punime germimi ne toke. Ndertime Rruge , autostrada, mbikalime , 
hekurudha, tramvai, metro, pista aeroportuale. Punime nentokesore, ura e vepra arti. Diga 
dhe tunele hidroteknike.  Ujesjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi e vaditje. 
Ndertime detare dhe punime thellimi ne uje. Punime dhe mbrojtje lumore sistemime 
hidraulike dhe bonifikime. Punime te inxhinierise se mjedisit. Punime per prishjen e 
ndertimeve. Punime rifiniture te muratures dhe te e lidhura me to, rifiniture me materiale 
druri, plastik, metalik dhe xhami dhe rifiniture te natyres teknike ndertuese. Sinjalistika 
rrugore jo ndricuese. Barriera dhe mbrojtje rrugore. Ndertime parafabrikat betonarme, 
struktura metalike dhe druri. Punime strukturore special. Shtresa dhe mbistruktura 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAC3A405-6AD8-4E0D-99B9-1F4844F6A6A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82ED1A11-555D-4402-AC7E-6A4BA95E6F15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=679603E7-85A5-4BA1-935E-D477F531CA33
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special. Punime mbi shina dhe tranversa. Pastrimi i ujrave detare, liqenor dhe lumor. 
Punime topogjeodezike. Shpime gjeologo-inxhinierike, puse e shpime per uje.Tregtim te te 
gjithava materialeve elektrike.Grumbullimin, transportimin e mbetjeve urbane ne vend 
depozitimet finale. ")          u be            ("Ne fushen e ndertimit, zbatimit, projektimit 
dhe rikonstruksioneve.Prodhim dhe tregtim te materialeve te ndertimit.Tregtim me 
shummice dhe pakice te mallrave te ndryshme, sherbime te ndryshme 
sociale.Prodhim materiale ndertimi, ndertime civile dhe ekonomike, ndertime 
rrugore,ndertime hekurudhore,ndertime ura dhe vepra arti, ndertime 
detare,ndertime hidraulike,restaurime,impiante teknologjike,punime topogjeodezike, 
et. Prodhim, transport dhe shitje te mineraleve, hapje galerish, germime ne siperfaqe, 
punime gjelberimi, etj. Mirembajtje rrugesh dhe sinjalistika rrugore. Ndertime 
hidrocentralesh per prodhimin dhe shprendarjen e energjise.. Ndertime te 
N/stacioneve, kabinave te transformatoreve , linja TM, TU dhe TL.Ndertime 
ujesjellesi, vepra kullimi dhe vaditje.Ne fushen e ndertimeve ne objekte te ndryshme 
per banim , te atyre social kulturore , hapje rrugesh , asfaltime , ngritje fabrikash, 
lokalesh,. Ndertime rrugore dhe aeroporte, ndertime Hidroteknike, vepra te vecanta 
e punimeve Speciale, punime karpentieri etj .Rikonstruksion dhe mirembajtje 
godinash civile dhe industriale veshje fasadash.Sherbim mirembajtje dimerore 
rrugesh.Sherbim per gjelberim dhe te brendshem dhe te jashtem. Sherbim per 
mirembajtje te rrjeteve elektrike te brendshem dhe te jashtem. Ndertimi dhe 
sherbimi per mirembajtjen e impianteve per prodhimin e energjise. Rikonstruksion e 
rrjetit TM TU TL. Ndertimi dhe sherbimi per mirembajtjne e impianteve hidro -
sanitare , kuzhina , lavanteri , mirembajtjen e tyre,Ndertimi dhe sherbimi per 
mirembajtjen e impianteve ngritese dhe transportues (ashensore, shkalle levizese , 
transportuese ). Ndertimi dhe sherbimi per mirembajten e impianteve teknologjike , 
termike dhe kondicionimit.Ndertim dhe sherbimi per mirembajtjen e impianteve te 
sinjalistikes ndricuese te trafikut .Ndertimi dhe sherbimi per mirembajtjen e 
impianteve dhe linja telefonie dhe te telekomunikacionit. Ndertimi dhe sherbimi per 
mirembajtjen e impianteve te brendeshme, elektrike, telefoni, radiotelefoni TV eii. 
Ndertimi dhe sherbimi per mirembajtjen e impianteve te ujit te pijshem dhe 
pastrimit te tij. Ndertimi dhe sherbimi per mirembajtjen e impianteve te 
grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve urbane. Ndertimi dhe sherbimi per 
mirembajtjen e sistemeve kundra zhurmes per infrastrukture. Punime germimi ne 
toke. Ndertime Rruge , autostrada, mbikalime , hekurudha, tramvai, metro, pista 
aeroportuale. Punime nentokesore, ura e vepra arti. Diga dhe tunele hidroteknike.  
Ujesjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi e vaditje. Ndertime detare dhe 
punime thellimi ne uje. Punime dhe mbrojtje lumore sistemime hidraulike dhe 
bonifikime. Punime te inxhinierise se mjedisit. Punime per prishjen e ndertimeve. 
Punime rifiniture te muratures dhe te e lidhura me to, rifiniture me materiale druri, 
plastik, metalik dhe xhami dhe rifiniture te natyres teknike ndertuese. Sinjalistika 
rrugore jo ndricuese. Barriera dhe mbrojtje rrugore. Ndertime parafabrikat 
betonarme, struktura metalike dhe druri. Punime strukturore special. Shtresa dhe 
mbistruktura special. Punime mbi shina dhe tranversa. Pastrimi i ujrave detare, 
liqenor dhe lumor. Punime topogjeodezike. Shpime gjeologo-inxhinierike, puse e 
shpime per uje.Tregtim te te gjithava materialeve elektrike.Grumbullimin, 
transportimin e mbetjeve urbane ne vend depozitimet finale.Transport i mbetjeve 
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dhera/inerte dhe mbetje nga prishjet e ndertimeve. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

21/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-723765-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem,  date 25.05.2021 ku 
eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise Gëzim Halili. 
Ownership_Code ishte            ("E Huaj (100%)")          u be            ("Shqiptare (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gëzim Halili")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("26/05/2021")            u be              ("25/05/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-761219-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.   

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese 2020 Griald  (3).pdf
Pasqyra e performancës 2020 Griald Shpk.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 2020  E-Albania.xlsx
Vendim Ortaku Griald 2020 (1).pdf

28/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-869283-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 25.02.2022 per mbyllje adrese 
dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         ;         Malzi;         KALIMASH;         Lagjja 
Kalimash, Rruga Laku Çupit, Zone Minerare nr.327;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDA6A6DA-D57E-4072-A712-005F57CAC6F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC563F7D-4C60-41D9-9CAA-8E90A4E8321B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0CE86B3-5790-4398-9FF3-9EAFA5D0821F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C03DB041-D8A1-4014-ABA6-1E32D29528AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6972E361-948D-4011-AF3B-32F0D32D4AF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=037E5447-C523-45DD-A151-4C0B214FF3E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=037E5447-C523-45DD-A151-4C0B214FF3E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9240A1F-9258-49D0-A77B-E7D4EACD74EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=961451F9-5A67-4953-9FDA-D47F1F07ACDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21B35008-108C-4517-AE65-40949E6E0FC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31177A75-A02C-4B74-A547-B82F62E0F898
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA8F6FDD-1508-489B-92C8-1A630D7CD1A8
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-878505-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i emerimit te Ermir Veipi si auditues per auditimin e 
pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

29/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-954814-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2021

Lista e Dokumenteve:
Bashkangjit...
bilanc Griald Shpk 21_compressed.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar qkb.xlsx
vendim i asamblese se ortakeve 2021.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2).xlsx

11/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-005106-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 28.09.2022 per shtimin e objektit.
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimit, zbatimit, projektimit dhe 
rikonstruksioneve.Prodhim dhe tregtim te materialeve te ndertimit.Tregtim me shummice 
dhe pakice te mallrave te ndryshme, sherbime te ndryshme sociale.Prodhim materiale 
ndertimi, ndertime civile dhe ekonomike, ndertime rrugore,ndertime hekurudhore,ndertime 
ura dhe vepra arti, ndertime detare,ndertime hidraulike,restaurime,impiante 
teknologjike,punime topogjeodezike, et. Prodhim, transport dhe shitje te mineraleve, hapje 
galerish, germime ne siperfaqe, punime gjelberimi, etj. Mirembajtje rrugesh dhe 
sinjalistika rrugore. Ndertime hidrocentralesh per prodhimin dhe shprendarjen e 
energjise.. Ndertime te N/stacioneve, kabinave te transformatoreve , linja TM, TU dhe 
TL.Ndertime ujesjellesi, vepra kullimi dhe vaditje.Ne fushen e ndertimeve ne objekte te 
ndryshme per banim , te atyre social kulturore , hapje rrugesh , asfaltime , ngritje 
fabrikash, lokalesh,. Ndertime rrugore dhe aeroporte, ndertime Hidroteknike, vepra te 
vecanta e punimeve Speciale, punime karpentieri etj .Rikonstruksion dhe mirembajtje 
godinash civile dhe industriale veshje fasadash.Sherbim mirembajtje dimerore 
rrugesh.Sherbim per gjelberim dhe te brendshem dhe te jashtem. Sherbim per mirembajtje 
te rrjeteve elektrike te brendshem dhe te jashtem. Ndertimi dhe sherbimi per mirembajtjen 
e impianteve per prodhimin e energjise. Rikonstruksion e rrjetit TM TU TL. Ndertimi dhe 
sherbimi per mirembajtjne e impianteve hidro -sanitare , kuzhina , lavanteri , mirembajtjen 
e tyre,Ndertimi dhe sherbimi per mirembajtjen e impianteve ngritese dhe transportues 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47B356E9-BDB9-439E-8426-995CFC6683D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBD7A5E7-C5E9-427B-A24F-9D6B3CF3CF59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC6BBD08-B89C-48F2-BDAB-2972C378B0BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B298287-D511-4B86-9194-5204B22D1C13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0947E896-2DF8-43F9-BC45-89F03ECC04E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1FD09AB-A72B-4342-AC69-65057B175AD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76741302-31BD-4A51-9E12-DB6BAC381129
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5CF08B2-F98F-47DA-8F95-0E7392A284C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=514DF655-839C-499D-A79F-A34ED28D3B9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DF8BD53-7303-451D-BC35-532C0F2AFC5A
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(ashensore, shkalle levizese , transportuese ). Ndertimi dhe sherbimi per mirembajten e 
impianteve teknologjike , termike dhe kondicionimit.Ndertim dhe sherbimi per 
mirembajtjen e impianteve te sinjalistikes ndricuese te trafikut .Ndertimi dhe sherbimi per 
mirembajtjen e impianteve dhe linja telefonie dhe te telekomunikacionit. Ndertimi dhe 
sherbimi per mirembajtjen e impianteve te brendeshme, elektrike, telefoni, radiotelefoni TV 
eii. Ndertimi dhe sherbimi per mirembajtjen e impianteve te ujit te pijshem dhe pastrimit te 
tij. Ndertimi dhe sherbimi per mirembajtjen e impianteve te grumbullimit dhe trajtimit te 
mbetjeve urbane. Ndertimi dhe sherbimi per mirembajtjen e sistemeve kundra zhurmes per 
infrastrukture. Punime germimi ne toke. Ndertime Rruge , autostrada, mbikalime , 
hekurudha, tramvai, metro, pista aeroportuale. Punime nentokesore, ura e vepra arti. Diga 
dhe tunele hidroteknike.  Ujesjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi e vaditje. 
Ndertime detare dhe punime thellimi ne uje. Punime dhe mbrojtje lumore sistemime 
hidraulike dhe bonifikime. Punime te inxhinierise se mjedisit. Punime per prishjen e 
ndertimeve. Punime rifiniture te muratures dhe te e lidhura me to, rifiniture me materiale 
druri, plastik, metalik dhe xhami dhe rifiniture te natyres teknike ndertuese. Sinjalistika 
rrugore jo ndricuese. Barriera dhe mbrojtje rrugore. Ndertime parafabrikat betonarme, 
struktura metalike dhe druri. Punime strukturore special. Shtresa dhe mbistruktura 
special. Punime mbi shina dhe tranversa. Pastrimi i ujrave detare, liqenor dhe lumor. 
Punime topogjeodezike. Shpime gjeologo-inxhinierike, puse e shpime per uje.Tregtim te te 
gjithava materialeve elektrike.Grumbullimin, transportimin e mbetjeve urbane ne vend 
depozitimet finale.Transport i mbetjeve dhera/inerte dhe mbetje nga prishjet e ndertimeve. 
")          u be            ("Ne fushen e ndertimit, zbatimit, projektimit dhe 
rikonstruksioneve.Prodhim dhe tregtim te materialeve te ndertimit.Tregtim me 
shummice dhe pakice te mallrave te ndryshme, sherbime te ndryshme 
sociale.Prodhim materiale ndertimi, ndertime civile dhe ekonomike, ndertime 
rrugore,ndertime hekurudhore,ndertime ura dhe vepra arti, ndertime 
detare,ndertime hidraulike,restaurime,impiante teknologjike,punime topogjeodezike, 
et. Prodhim, transport dhe shitje te mineraleve, hapje galerish, germime ne siperfaqe, 
punime gjelberimi, etj. Mirembajtje rrugesh dhe sinjalistika rrugore. Ndertime 
hidrocentralesh per prodhimin dhe shprendarjen e energjise.. Ndertime te 
N/stacioneve, kabinave te transformatoreve , linja TM, TU dhe TL.Ndertime 
ujesjellesi, vepra kullimi dhe vaditje.Ne fushen e ndertimeve ne objekte te ndryshme 
per banim , te atyre social kulturore , hapje rrugesh , asfaltime , ngritje fabrikash, 
lokalesh,. Ndertime rrugore dhe aeroporte, ndertime Hidroteknike, vepra te vecanta 
e punimeve Speciale, punime karpentieri etj .Rikonstruksion dhe mirembajtje 
godinash civile dhe industriale veshje fasadash.Sherbim mirembajtje dimerore 
rrugesh.Sherbim per gjelberim dhe te brendshem dhe te jashtem. Sherbim per 
mirembajtje te rrjeteve elektrike te brendshem dhe te jashtem. Ndertimi dhe 
sherbimi per mirembajtjen e impianteve per prodhimin e energjise. Rikonstruksion e 
rrjetit TM TU TL. Ndertimi dhe sherbimi per mirembajtjne e impianteve hidro -
sanitare , kuzhina , lavanteri , mirembajtjen e tyre,Ndertimi dhe sherbimi per 
mirembajtjen e impianteve ngritese dhe transportues (ashensore, shkalle levizese , 
transportuese ). Ndertimi dhe sherbimi per mirembajten e impianteve teknologjike , 
termike dhe kondicionimit.Ndertim dhe sherbimi per mirembajtjen e impianteve te 
sinjalistikes ndricuese te trafikut .Ndertimi dhe sherbimi per mirembajtjen e 
impianteve dhe linja telefonie dhe te telekomunikacionit. Ndertimi dhe sherbimi per 
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mirembajtjen e impianteve te brendeshme, elektrike, telefoni, radiotelefoni TV eii. 
Ndertimi dhe sherbimi per mirembajtjen e impianteve te ujit te pijshem dhe 
pastrimit te tij. Ndertimi dhe sherbimi per mirembajtjen e impianteve te 
grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve urbane. Ndertimi dhe sherbimi per 
mirembajtjen e sistemeve kundra zhurmes per infrastrukture. Punime germimi ne 
toke. Ndertime Rruge , autostrada, mbikalime , hekurudha, tramvai, metro, pista 
aeroportuale. Punime nentokesore, ura e vepra arti. Diga dhe tunele hidroteknike.  
Ujesjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi e vaditje. Ndertime detare dhe 
punime thellimi ne uje. Punime dhe mbrojtje lumore sistemime hidraulike dhe 
bonifikime. Punime te inxhinierise se mjedisit. Punime per prishjen e ndertimeve. 
Punime rifiniture te muratures dhe te e lidhura me to, rifiniture me materiale druri, 
plastik, metalik dhe xhami dhe rifiniture te natyres teknike ndertuese. Sinjalistika 
rrugore jo ndricuese. Barriera dhe mbrojtje rrugore. Ndertime parafabrikat 
betonarme, struktura metalike dhe druri. Punime strukturore special. Shtresa dhe 
mbistruktura special. Punime mbi shina dhe tranversa. Pastrimi i ujrave detare, 
liqenor dhe lumor. Punime topogjeodezike. Shpime gjeologo-inxhinierike, puse e 
shpime per uje.Tregtim te te gjithava materialeve elektrike.Grumbullimin, 
transportimin e mbetjeve urbane ne vend depozitimet finale.Transport i mbetjeve 
dhera/inerte dhe mbetje nga prishjet e ndertimeve. Dhenie makinerish dhe mjete me 
qera.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-041659-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 01.12.2022 ku 
është vendosur: Mbyllja e dy adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Kamion 
me targe AA 823 KJ.;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Kamion 
me targe AA 983 IY.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-166026-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56DBBD7A-BAD7-4754-93AB-B9D93FFAF4A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5398ACA2-08FC-47FF-87DA-C8CB900A4718
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E375D9BD-0324-4292-852A-B777436A5E69
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VendimperPasqyrat.pdf
PASQYRAFINANCIARE.pdf
Pasqyraeperformances.xlsx
PasqyraePozicionitFinanciar.xlsx

23/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-209527-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 20.10.2023 për 
ndryshim objekti veprimtarie 
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682066360")         
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimit, zbatimit, projektimit dhe 
rikonstruksioneve.Prodhim dhe tregtim te materialeve te ndertimit.Tregtim me shummice 
dhe pakice te mallrave te ndryshme, sherbime te ndryshme sociale.Prodhim materiale 
ndertimi, ndertime civile dhe ekonomike, ndertime rrugore,ndertime hekurudhore,ndertime 
ura dhe vepra arti, ndertime detare,ndertime hidraulike,restaurime,impiante 
teknologjike,punime topogjeodezike, et. Prodhim, transport dhe shitje te mineraleve, hapje 
galerish, germime ne siperfaqe, punime gjelberimi, etj. Mirembajtje rrugesh dhe 
sinjalistika rrugore. Ndertime hidrocentralesh per prodhimin dhe shprendarjen e 
energjise.. Ndertime te N/stacioneve, kabinave te transformatoreve , linja TM, TU dhe 
TL.Ndertime ujesjellesi, vepra kullimi dhe vaditje.Ne fushen e ndertimeve ne objekte te 
ndryshme per banim , te atyre social kulturore , hapje rrugesh , asfaltime , ngritje 
fabrikash, lokalesh,. Ndertime rrugore dhe aeroporte, ndertime Hidroteknike, vepra te 
vecanta e punimeve Speciale, punime karpentieri etj .Rikonstruksion dhe mirembajtje 
godinash civile dhe industriale veshje fasadash.Sherbim mirembajtje dimerore 
rrugesh.Sherbim per gjelberim dhe te brendshem dhe te jashtem. Sherbim per mirembajtje 
te rrjeteve elektrike te brendshem dhe te jashtem. Ndertimi dhe sherbimi per mirembajtjen 
e impianteve per prodhimin e energjise. Rikonstruksion e rrjetit TM TU TL. Ndertimi dhe 
sherbimi per mirembajtjne e impianteve hidro -sanitare , kuzhina , lavanteri , mirembajtjen 
e tyre,Ndertimi dhe sherbimi per mirembajtjen e impianteve ngritese dhe transportues 
(ashensore, shkalle levizese , transportuese ). Ndertimi dhe sherbimi per mirembajten e 
impianteve teknologjike , termike dhe kondicionimit.Ndertim dhe sherbimi per 
mirembajtjen e impianteve te sinjalistikes ndricuese te trafikut .Ndertimi dhe sherbimi per 
mirembajtjen e impianteve dhe linja telefonie dhe te telekomunikacionit. Ndertimi dhe 
sherbimi per mirembajtjen e impianteve te brendeshme, elektrike, telefoni, radiotelefoni TV 
eii. Ndertimi dhe sherbimi per mirembajtjen e impianteve te ujit te pijshem dhe pastrimit te 
tij. Ndertimi dhe sherbimi per mirembajtjen e impianteve te grumbullimit dhe trajtimit te 
mbetjeve urbane. Ndertimi dhe sherbimi per mirembajtjen e sistemeve kundra zhurmes per 
infrastrukture. Punime germimi ne toke. Ndertime Rruge , autostrada, mbikalime , 
hekurudha, tramvai, metro, pista aeroportuale. Punime nentokesore, ura e vepra arti. Diga 
dhe tunele hidroteknike.  Ujesjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi e vaditje. 
Ndertime detare dhe punime thellimi ne uje. Punime dhe mbrojtje lumore sistemime 
hidraulike dhe bonifikime. Punime te inxhinierise se mjedisit. Punime per prishjen e 
ndertimeve. Punime rifiniture te muratures dhe te e lidhura me to, rifiniture me materiale 
druri, plastik, metalik dhe xhami dhe rifiniture te natyres teknike ndertuese. Sinjalistika 
rrugore jo ndricuese. Barriera dhe mbrojtje rrugore. Ndertime parafabrikat betonarme, 
struktura metalike dhe druri. Punime strukturore special. Shtresa dhe mbistruktura 
special. Punime mbi shina dhe tranversa. Pastrimi i ujrave detare, liqenor dhe lumor. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B170CC4E-9807-4CA4-A60B-F4B8A46F1BA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D2D887D-B9BC-42BC-8E59-F9B426C282F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85237494-3FEA-4C53-8A12-6EC3C0EF7133
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Punime topogjeodezike. Shpime gjeologo-inxhinierike, puse e shpime per uje.Tregtim te te 
gjithava materialeve elektrike.Grumbullimin, transportimin e mbetjeve urbane ne vend 
depozitimet finale.Transport i mbetjeve dhera/inerte dhe mbetje nga prishjet e ndertimeve. 
Dhenie makinerish dhe mjete me qera.")          u be            ("Ne fushen e ndertimit, 
zbatimit, projektimit dhe rikonstruksioneve.Prodhim dhe tregtim te materialeve te 
ndertimit.Tregtim me shumice dhe pakice te mallrave te ndryshme, sherbime te 
ndryshme sociale.Prodhim materiale ndertimi, ndertime civile dhe ekonomike, 
ndertime rrugore,ndertime hekurudhore,ndertime ura dhe vepra arti, ndertime 
detare,ndertime hidraulike,restaurime,impiante teknologjike,punime topogjeodezike, 
et. Prodhim, transport dhe shitje te mineraleve, hapje galerish, germime ne siperfaqe, 
punime gjelberimi, etj. Mirembajtje rrugesh dhe sinjalistika rrugore. Ndertime 
hidrocentralesh per prodhimin dhe shprendarjen e energjise.. Ndertime te 
N/stacioneve, kabinave te transformatoreve , linja TM, TU dhe TL.Ndertime 
ujesjellesi, vepra kullimi dhe vaditje.Ne fushen e ndertimeve ne objekte te ndryshme 
per banim , te atyre social kulturore , hapje rrugesh , asfaltime , ngritje fabrikash, 
lokalesh,. Ndertime rrugore dhe aeroporte, ndertime Hidroteknike, vepra te vecanta 
e punimeve Speciale, punime karpentieri etj .Rikonstruksion dhe mirembajtje 
godinash civile dhe industriale veshje fasadash.Sherbim mirembajtje dimerore 
rrugesh.Sherbim per gjelberim dhe te brendshem dhe te jashtem. Sherbim per 
mirembajtje te rrjeteve elektrike te brendshem dhe te jashtem. Ndertimi dhe 
sherbimi per mirembajtjen e impianteve per prodhimin e energjise. Rikonstruksion e 
rrjetit TM TU TL. Ndertimi dhe sherbimi per mirembajtjne e impianteve hidro -
sanitare , kuzhina , lavanteri , mirembajtjen e tyre,Ndertimi dhe sherbimi per 
mirembajtjen e impianteve ngritese dhe transportues (ashensore, shkalle levizese , 
transportuese ). Ndertimi dhe sherbimi per mirembajten e impianteve teknologjike , 
termike dhe kondicionimit.Ndertim dhe sherbimi per mirembajtjen e impianteve te 
sinjalistikes ndricuese te trafikut .Ndertimi dhe sherbimi per mirembajtjen e 
impianteve dhe linja telefonie dhe te telekomunikacionit. Ndertimi dhe sherbimi per 
mirembajtjen e impianteve te brendeshme, elektrike, telefoni, radiotelefoni TV eii. 
Ndertimi dhe sherbimi per mirembajtjen e impianteve te ujit te pijshem dhe 
pastrimit te tij. Ndertimi dhe sherbimi per mirembajtjen e impianteve te 
grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve urbane. Ndertimi dhe sherbimi per 
mirembajtjen e sistemeve kundra zhurmes per infrastrukture. Punime germimi ne 
toke. Ndertime Rruge , autostrada, mbikalime , hekurudha, tramvai, metro, pista 
aeroportuale. Punime nentokesore, ura e vepra arti. Diga dhe tunele hidroteknike.  
Ujesjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi e vaditje. Ndertime detare dhe 
punime thellimi ne uje. Punime dhe mbrojtje lumore sistemime hidraulike dhe 
bonifikime. Punime te inxhinierise se mjedisit. Punime per prishjen e ndertimeve. 
Punime rifiniture te muratures dhe te e lidhura me to, rifiniture me materiale druri, 
plastik, metalik dhe xhami dhe rifiniture te natyres teknike ndertuese. Sinjalistika 
rrugore jo ndricuese. Barriera dhe mbrojtje rrugore. Ndertime parafabrikat 
betonarme, struktura metalike dhe druri. Punime strukturore special. Shtresa dhe 
mbistruktura special. Punime mbi shina dhe tranversa. Pastrimi i ujrave detare, 
liqenor dhe lumor. Punime topogjeodezike. Shpime gjeologo-inxhinierike, puse e 
shpime per uje.Tregtim te te gjithava materialeve elektrike.Grumbullimin, 
transportimin e mbetjeve urbane ne vend depozitimet finale.Transport i mbetjeve 
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dhera/inerte dhe mbetje nga prishjet e ndertimeve. Dhenie makinerish dhe mjete me 
qera. Shiteblerje mjete te ndryshme, Shitje dhe Blerje betoni materiale inerte cimento 
.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-315077-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
BilanciiFirmosur.pdf
PasqyraePozicionitFinanciar.xlsx
GrialdautorizimperEltonin.pdf
VENDIMgriald.pdf
Pasqyraeperformances.xlsx

21/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-351830-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të shoqërisë, datë 20.08.2024 për 
mbyllje adrese dytësore dhe hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.7, Rruga e Kavajes, mbrapa Poliklinikes Nr.9, Pallati Gora 
Nr.165, H.12 K.1 Kodi Postar 1023, Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
7, Rruga "Muhamet Gjollesha", objekti me nr.pasurie 3/46+2-11, vol.5, Fq. 118, ZK.8250;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

Datë: 11/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)
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